•̂H Prefeitura de *•

Fiangua

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretaria de SAÚDE, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Assessoria

Jurídica Municipal, e de acordo corn o que determina o artigo 26 da Lei n^ 8666/93 e alterações posteriores

e Decreto N^ 9.412, de 18 de Junho de 2018, considerando o que consta do presente processo

administrativos de Dispensa de Licitação n^ 11.26.01/2018, vem RATIFICAR a Declaração de Dispensa de

Licitação para a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO DESTINADO A PACIENTE VITÓRIA RÉGIA MOREIRA

DOURADO CARDOSO, REFERENTE AO PROCESSO JUDICIAL N« 0000515-32.2018.8.06.0173, JUNTO A

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, com a MAXWELL DOS SANTOS CARDOSO, inscrita

no CNPJ sob o ne. 69.355,782/0001-88, com o valor do serviço na quantia de R$ 12.456,00 (Doze Mil e

Quatrocentos e Cinquenta e Seis Reais), determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Tianguá ~ CE, 05 de Dezembro de 2018.

ALLANA KAREN SANTOS SERRA

SECRETARIO DE SAÚDE.

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNP|: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920,167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888